



28th October 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 532538

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Scrip Code: ULTRACEMCO

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement for Notice of hearing of Company Scheme Petition for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement between Kesoram Industries Limited and UltraTech Cement Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

Please find enclosed copies of the advertisements for notice of hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench to be held on 12th November, 2024 for sanctioning of the Scheme, in the following newspapers:

1. Business Standard, Maharashtra Editions in English;
2. Navshakti, Maharashtra Edition in Marathi.

The above is also available on the website of the Company viz. www.ultratechcement.com.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For UltraTech Cement Limited

Sanjeeb Kumar Chatterjee
Company Secretary and Compliance Officer

Cc:

Luxembourg Stock Exchange
BP 165 / L – 2011 Luxembourg
Scrip Code:
US90403E1038 and US90403E2028

Singapore Exchange
11 North Buona Vista Drive, #06-07
The Metropolis Tower 2, Singapore 38589
ISIN Code: US90403YAA73 and
USY9048BAA18



UltraTech Cement Limited

IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

C.P.(CAA)/176(MB)/2024

CONNECTED WITH

C.A.(CAA)/112(MB)/2024

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER
APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013
ANDIN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN KESORAM INDUSTRIES LIMITED AND
ULTRATECH CEMENT LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

UltraTech Cement Limited, a company incorporated under provisions of the
Companies Act, 1956, having Corporate Identity Number L26940MH2000PLC128420)
and its registered office at B-Wing, Ahura Centre, 2nd Floor, Mahakali Caves Road,)
Andheri East, Mumbai - 400 093, Maharashtra)

... Petitioner Company / Resulting Company

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement between Kesoram Industries Limited and UltraTech Cement Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme") was admitted *vide* order dated 27th September, 2024 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Hon'ble Tribunal"). The said Company Scheme Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble Tribunal on 12th November, 2024 at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Petitioner Company's Advocate - Mr. Raj Panchmatia, Partner, M/s. Khaitan & Co, at raj.panchmatia@khaitanco.com (in soft copy) and at M/s. Khaitan & Co, One Forbes Building, 3rd & 4th Floors, Dr. V. B. Gandhi Marg, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001 (in hard copy), notice of such intentions, signed by him / her or his / her Advocate, with his / her full name and address, so as to reach the Petitioner Company's Advocate not later than two days before the date fixed for final hearing of the said Company Scheme Petition. Where he / she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the ground of opposition or a copy of his / her affidavit intended to be used in opposition to the Company Scheme Petition, shall be filed before the Hon'ble Tribunal at 4th & 5th Floor, MTNL Exchange Building, G.D. Somani Marg, Chamundeshwari Nagar, Cuffe Parade, Mumbai 400 005 and a copy thereof be served on the Petitioner Company's Advocate, not less than two days before the date fixed for hearing.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person on payment of prescribed charges.

Dated this 28th day of October, 2024

Sd/-
Raj Panchmatia
Partner

M/s. Khaitan & Co.
Advocate for the Petitioner Company

Place: Mumbai

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधीकरण, मुंबई न्यायपीठ
सी.पी. (सीए)/176(एमबी)/2024
सी.ए. (सीए)/112(एमबी)/2024 शी संलग्न
कंपनी कायदा 2013 चे कलम 230 ते 232 आणि इतर लागू तरतुदींच्या प्रकरणात
आणि
केसोराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सीमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे अनुक्रमे
भागधारक आणि धनको यांच्यामधील संयुक्त व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणामध्ये

अल्ट्राटेक सीमेंट लिमिटेड, कंपनी कायदा, 1956 च्या तरतुदींअंतर्गत निर्गमित एक कंपनी,
जिचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक L2694MH2000PLC128420 आहे आणि जिचे नोंदणीकृत
कार्यालय बी-विंग, अहुरा सेंटर, २रा मजला, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी पूर्व,
मुंबई - 400 093, महाराष्ट्र येथे आहे.

... याचिकाकर्ती कंपनी / परिणामस्वरूप कंपनी

कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

कंपनी कायदा 2013 चे कलम 230 ते 232 आणि इतर लागू तरतुदींअंतर्गत केसोराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सीमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे अनुक्रमे भागधारक आणि धनको यांच्यामधील संयुक्त व्यवस्थेच्या योजनेला (''योजना'') मंजुरी मिळवून देण्यासाठीची कंपनी योजना याचिका आदरणीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधीकरण, मुंबई न्यायपीठाच्या (''आदरणीय न्यायाधीकरण'') 27 सप्टेंबर 2024 रोजी दिनांकित आदेशान्वये दाखल करून घेण्यात आली. सदर कंपनी योजना याचिका आदरणीय न्यायाधीकरणासमोर अंतिम सुनावणीसाठी 12 नोव्हेंबर 2024 रोजी सकाळी 10.30 वाजता किंवा त्यानंतर लवकरच निश्चित करण्यात आली आहे.

सदर कंपनी योजना याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास इच्छुक असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने याचिका कंपनीच्या वकिलांना - श्री. राज पंचमाटिया, भागीदार, मे. खैतान अँड कं. यांना, raj.panchmatia@khaltanco.com येथे (सॉफ्ट कॉपीमध्ये) आणि मे. खैतान अँड कं., वन फोर्स्ट इमारत, 3रा आणि 4था मजला, डॉ. वी.बी. गांधी मार्ग, काळा घोडा, फोर्ट, मुंबई - 400 001 (छापील प्रत) येथे, सदर उद्देशांची सूचना त्या व्यक्तीच्या / तिच्या वकिलाच्या सहीसकट, आपल्या पूर्ण नावासह आणि पत्त्यासह, याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलाकडे सदर कंपनी याचिकेच्या अंतिम सुनावणीसाठी ठरलेल्या दिनांकापूर्वी दोन दिवस अगोदर पोहोचेल अशा रीतीने पाठवावी. जर त्या व्यक्तीला कंपनी योजना याचिकेला विरोध करायचा असेल, तर सुनावणेसाठी निश्चित केलेल्या दिनांकापूर्वी किमान दोन दिवस अगोदर विरोधाचे कारण किंवा कंपनी योजना याचिकेला विरोध करण्यासाठी वापरावयाच्या तिच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत आदरणीय न्यायाधीकरणासमोर 4था आणि 5वा मजला, एमटीएनएल एकसर्जेज इमारत, जी डी सोमानी मार्ग, चामुंडेश्वरी नगर, कफ परेड, मुंबई - 400 005 येथे दाखल करावी आणि एक प्रत याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलाकडे सुपूर्द करावी. कंपनी योजना याचिकेची एक प्रत निम्नस्वाक्षरीकर्त्याद्वारे कोणत्याही व्यक्तीला विहित आकारण्याचे अधिदान केल्यावर सादर केली जाईल.

आज 28 ऑक्टोबर 2024 रोजी दिनांकित

सही/-
राज पंचमाटिया
भागीदार

मे. खैतान अँड कं.
याचिकाकर्त्या कंपनीचे वकील

स्थळ : मुंबई